晋跆协【2020】11号                      签发人：张永强
关于举办2020年跆拳道大变身

暨中国跆拳道协会中级教练员

晋级考试官培训的通知
各市跆拳道协会、团体会员单位、武校、俱乐部、跆拳道馆：
为进一步提高我省跆拳道教练员技术水平，规范我省跆拳道教学，适应全国跆拳道项目改革需求，省跆协研究决定，11月2-5日在祁县千朝浪屿举办“2020年跆拳道大变身暨中国跆拳道协会中级教练员、晋级考试官培训”。

此次培训主要内容包括为提高各俱乐部招生留生服务的体验课程成交率提升体系；为我省今后赛事使用电子护具做好前期准备，进行电子护具竞技训练方法、品势比赛实操教学进行普及培训、并进行教练员、晋级官晋升培训及段位考试；经中跆协批准本次培训段位考试可以0越2段，1越3段。
具体事宜通知如下：
一、主办单位
中国跆拳道协会

二、承办单位
山西省跆拳道协会

三、培训时间及地点

培训时间：2020年11月2日-5日（2日上午报到、5日上午考核并离会）

培训地点：千朝浪屿宾馆

三、报名要求

（一）中国跆拳道协会有效个人会员；

（二）符合晋升中级教练员、晋级考试官条件者;

    （三）提交《中国跆拳道协会中级教练员、晋级考试官培训、复训年审报名表》;

（四）晋升中级教练员及晋级考试官应持有一段以上（含一段）段位证。

四、培训活动费用

跆拳道大变身培训费：960元/人（团体会员单位免费1人）；
中级教练员晋升培训费：

团体会员单位800元/人

非团体会员单位1200元/人
晋级考试官培训费：

团体会员单位800元/人

非团体会员单位1200元/人
食宿费：260元/人/天

段位培训费：一段1260元，二段1420元，三段1660元
交通费：自理

五、报名与报到

（一）报名

参加者请于2020年10月31日前登录www.sxtxw.net下载报名表，填写完毕后连同本人着白色道服标准证件照片(电子版照片格式为.JPG,尺寸为 宽240像素×高320像素,文件大小:小于100KB；照片名称为姓名+身份证号)、身份证、教练员资格证、晋级考试官资格证的电子版发送至协会邮箱：shanxitaixie@163.com。
咨询联系人：李卫东    联系电话：13994003112

            胡松涛    联系电话：13754897950
（二）报到

1、报到时提交报名表。

2、参加人员需自带白色传统道服、道鞋。
3、参加人员考试与考勤合格者将颁发培训班结业证书。
4、报到地点：千朝浪屿宾馆(晋中市祁县208国道山西千朝农谷，榆祁高速S60乔家大院出口向南1000米)
联系人：李远    联系电话：13283619555

六、未尽事宜，另行通知
附件：1、2020年中国跆拳道协会中级教练员晋级考试官晋升培训报名表
山西省跆拳道协会

2020年10月21日

附件1：
2020年中国跆拳道协会中级教练员

晋级考试官晋升培训报名表
	姓  名

	性别

	照  片
（电子版照片同此回执单发送至报名邮箱）

	出生年月

	民族

	身份证号码

	所在单位、道馆

	所属地区

	通讯地址

	联系电话

	现有段位

	段位编号

	报考段位

	中国跆协个人会员编号

	晋级考试官

	 晋升□

	中级教练员

	 晋升□

	中国段位证号

	一段□二段□三段□

	国际段位证号

	一段□二段□三段□

PAGE
2